
                                  平成２３年１１月８日 

 

徳島大学女性研究者 各位  

 

 徳島大学ＡＷＡサポートセンター 

                                    センター長 本 仲 純 子 

 

徳島大学女性研究者交流会（日程の変更）のご案内 

 

平素は、ＡＷＡサポートセンターの活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。  

 さて、このたび本センターは、昨年１０月１日に設置してから一周年を迎え、学長、男女共同参画推進本

部員の方々にもご臨席をお願いいたしまして、平成２３年度文部科学省科学技術人材育成費補助金「女性研

究者研究活動支援事業」実施事業として「女性研究者交流会」を下記日程にて開催の運びとなりました。 

 また、本事業であります※メンター制度のメンター（相談役）としてお申込いただきました先生方にもご

参加いただけるようご案内をいたしております。 

 つきましては、ご繁忙中とは存じますが、日頃は交流の少ない異分野の女性研究者同士の交流や様々な情

報交換の場となりますよう万障お繰り合せの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、ご参加いただける方は、お手数をおかけいたしますが、下記の参加申込欄にご記入いただき、メー

ルまたはＦＡＸにて、11 月 1５日（火）までに返信いただきますようよろしくお願いいたします。   

 

※メンター制度は、所属の上司とは別に指導・相談役となる先輩（メンター）が後輩（メンティー）をサポートする制度のことを

いいます。メンターは、助言者という意味であり、先輩が、相談者である後輩（メンティー）の仕事における不安や悩み、業務の

指導・育成の手助けをします。 

記 

日 時：平成 23 年 11 月 2２日（火）19：00～21：00     

場 所：PARK  WESTON          

参加費：5,000 円（会費制：当日集金）            

内 容：女性研究者情報交流会（短時間のご参加歓迎です。）  

 

 

職    名 
 

氏    名 
 

所 属 部 局  

 

●参加申込書● 

●申込書● 

E-mail 又は FAX にて、お申し込み下さい。 

E-mail：awa@jim.tokushima-u.ac.jp 

F A X ：088-633-7572 

 


